


	R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED			
	[Corporate Identity Number : L74899DL1993PLC053579] Registered Office: B - 104A, Greater Kailash - I, New Delhi - 110 048 Corporate Office : C-40, Sector 59, NOIDA, Distt. Gautam Budh Nagar, U.P., India - 201 307 Tel : +91 120 4303500; Fax : +91 120 2587123 Website : www.rsystems.com ; Email : rsystems.india@rsystems.com			
RESULT OF POSTAL BALLOT				
Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the following Resolutions as proposed vide Postal Ballot Notice dated July 29, 2016 have been passed by the members of the Company through voting by way of Postal Ballot including e-voting:				
Sr.No.	Type of Resolution	Description of Resolution		
1.	Special Resolution	Payment of remuneration to Mr. Satinder Singh Rekhi (DIN: 00006955) as Managing Director of the Company pursuant to Section 197 read with Schedule V, Section 196 and 198 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder.		
2.	Ordinary Resolution	Appointment of Mrs. Ruchica Gupta (DIN: 06912329) as an Independent Director for a period of five years w.e.f. June 29, 2016.		
Based on the Scrutinizer's Report dated September 09, 2016 of Mr. Sanjay Grover of M/s. Sanjay Grover & Associates, Company Secretaries, the result of the Postal Ballot was declared at 3.00 P.M. on September 09, 2016 at the registered office of the Company as follows:				
Item No. 1				
Special Resolution				
Particulars	Number of Valid Votes			Percentage
	Postal-Ballot	e-Votes	Total	
Assent	24,955	66,320,214	66,345,169	99.9952
Dissent	1,902	1,274	3,176	00.0048
Total	26,857	66,321,488	66,348,345	100.0000
Item No. 2				
Ordinary Resolution				
Particulars	Number of Valid Votes			Percentage
	Postal-Ballot	e-Votes	Total	
Assent	24,955	66,119,970	66,144,925	99.6934
Dissent	1,902	201,518	203,420	00.3066
Total	26,857	66,321,488	66,348,345	100.0000
The Special Resolution and Ordinary Resolution in relation to the aforesaid matters have, therefore, been approved by the shareholders with the requisite majority. The Scrutinizer's Report and other information relating to postal ballot results are available on the website of the Company i.e. www.rsystems.com .				
			For R Systems International Limited Sd/- Ashish Thakur (Company Secretary & Compliance Officer)	
Place : Noida Dated : September 09, 2016				
				
				

CERTIFIED TRUE COPY

For R Systems International Ltd.


 Company Secretary



आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड

(कॉरपोरेट पहचान संख्या: L74899DL1993PLC053579)

पंजीकृत कार्यालय : बी - 104ए, ग्रेटर कैलाश - I, नई दिल्ली - 110 048

कॉरपोरेट कार्यालय : सी-40, सेक्टर 59, नौयडा, जिला गौतम बुध नगर, उ० प्र०, इण्डिया - 201 307

वेबसाइट : www.rsystems.com; ईमेल : rsystems.india@rsystems.com

डाक बिलेट प्रपत्र परिणाम

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 साथ में पठित कम्पनीज (प्रबन्धन एवं संचालन) नियम, 2014 जैसा कि समय समय पर संशोधित एवं सिक्योरिटीज एण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इण्डिया (लिस्टिंग दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन, 2015 ('लिस्टिंग नियमन'), के अंतर्गत डाक मत सूचना दिनांक जुलाई 29, 2016 में प्रस्तावित निम्न संकल्प कम्पनी के सदस्यों द्वारा डाक मत पत्र वोटिंग एवं ई-वोटिंग मिलाकर पारित किये गये।

क्रम संख्या	संकल्प का प्रकार	संकल्प का विवरण
1.	विशेष संकल्प	कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 197 एवं साथ में पठित अनुसूची V, धारा 196 एवं 198 के अंतर्गत बनाये गये नियम के अनुसरण में कम्पनी के प्रबन्ध निदेशक श्री सतिन्दर सिंह रेखी (DIN: 00006955) को देय पारिश्रमिक
2.	साधारण संकल्प	श्रीमती रुचिका गुप्ता (DIN: 06912329) की जून 29, 2016 से पाँच सालों के लिए एक स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्ति

मैसर्स संजय ग्रोवर एण्ड एसोसियेट्स के श्री संजय ग्रोवर, कम्पनी सचिव, की निरीक्षक की रिपोर्ट दिनांक सितम्बर 09, 2016 के आधार पर डाक मत परिणाम की घोषणा कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पर सितम्बर 09, 2016 को सायं 3.00 बजे की गई।

मद संख्या 1

विवरण	विशेष संकल्प			प्रतिशत
	डाक मत	ई-वोटिंग	कुल	
सहमति	24,955	66,320,214	66,345,169	99.9952
असहमति	1,902	1,274	3,176	00.0048
कुल	26,857	66,321,488	66,348,345	100.0000

मद संख्या 2

विवरण	साधारण संकल्प			प्रतिशत
	डाक मत	ई-वोटिंग	कुल	
सहमति	24,955	66,119,970	66,144,925	99.6934
असहमति	1,902	201,518	203,420	00.3066
कुल	26,857	66,321,488	66,348,345	100.0000

अतः उपरोक्त मामलों से सम्बन्धित विशेष संकल्प और साधारण संकल्प आवश्यक बहुमत के साथ शेयरधारकों द्वारा पारित किये गये। निरीक्षक की रिपोर्ट एवं सम्बन्धित सूचना कम्पनी की वेबसाइट i.e. www.rsystems.com पर उपलब्ध है।

कृते आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड

हता०/-

आशीष ठाकुर

(कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

स्थान : नौयडा
तिथि : सितम्बर 09, 2016



CERTIFIED TRUE COPY

For R Systems International Ltd

Company Secretary